PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DE CREDENCIAMENTO
CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2024

O Fundo Municipal de Educação de Cordeiros torna público aos interessados que se
realizará Credenciamento nº 1/24 - PA 80/24; Objeto: Credenciamento para fins de
eventual e futura contratação de serviços artísticos e culturais do segmento musical
visando a realização de programação (ao vivo) em equipamentos e espaços públicos,
nos festejos juninos de Cordeiros/BA. Recebimento da Documentação: a partir de
18.06.24, em dias úteis das 8h às 12h e das 14h às 17h. Edital disponível em: Setor
de Licitações Pç. Cel. José \Moreira Cordeiro, 104, Centro, Cordeiros – BA, através
do e-mail setor.licitacao.pmc@gmail.com ou na íntegra no
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario. Divulgação dos outros
atos - DOM.

Cordeiros, BA – 18.06.24.

Almerinda Francisca de Sousa
Presidente da Comissão de Credenciamento

		2024-06-18T08:52:02-0300